МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЩЕБЕТОВСКАЯ

ШКОЛА

им. М.А.МАКЕДОНСКОГО

г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ»

МУНІЦІПАЛЬНА БЮДЖЕТНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА «ЩЕБЕТІВСЬКА

ШКОЛА

 ім. М.А.МАКЕДОНСЬКОГО

 м. ФЕОДОСІЇ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ»

«КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ФЕОДОСИЯ ШЕЭРИНИНЪ

М.А. МАКЕДОНСКИЙ АДЫНА

ЩЕБЕТОВКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

Республика Крым, 298187,

г. Феодосия,  пгт. Щебетовка ул. Мира, 7

e-mail: school_shebetovka1@crimeaedu.ru

тел./факс 0(6562) 38390

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                                                   № 287

Об организации ВСОКО

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной внутренней

системы оценки качества образования в МБОУ Щебетовская школа им.М.А.Македонского,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества

образования МБОУ Щебетовская школа им.М.А.Македонского и контроль выполнения

мероприятий по ее реализации заместителя директора по УВР Гладыш С.А.

2. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МБОУ Щебетовская школа им.М.А.Македонского согласно приложению

1 к настоящему приказу.

3. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

 контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МБОУ Щебетовская школа им.М.А.Македонского по

плану-графику, указанному в пункте 2 настоящего приказа;

 оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования

по плану-графику;

 анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества

образования  и обобщенные итоги представлять на заседании
педагогического совета  в конце учебного года.

4. Секретарю Спасеновой И.В.  ознакомить с настоящим приказом работников под

подпись.

mailto:school_shebetovka1@crimeaedu.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                   Директор

С приказом ознакомлены:                                                   Гладыш С.А